SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ? 2181/2022

A PRÕ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a
instrução Normativa GR/FURG n° l, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para Seleção de Tutor
Bolsista a Distância, Graduado em Pedagogia ou em Licenciatura, com experiência na área de
Formação de Professores (foco no uso das TDIC e Ambientes Virtuais de Aprendizagem), para
atuar junto a Equipe Multidisciplinar, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil -
UAB, nos termos do Edital n° 01/2022. Vaga: 01 (uma).

DANIELE BARROS JARDIM - Representante T.A.E (Presidente);
ZÉLIA DE FÁTIMA SEIBT DO COUTO - Representante T.A.E;
FAB1ANO EZEQUIEL BARBOSA - Representante T.A.E; e
GISELE RUIZ SILVA - Representante Docente (Suplente).

DÈ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 31 de agosto de 2022.

d-ü
SÍbe@^aRcïcha Martins
Pró-Reitora de Graduação

Chave de Autenticidade: 9996.30F5.8770.B55C

1/1